COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO

Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO – CORSAN

EDITAL Nº 15/2012 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor Administrativo da COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO - CORSAN, faz saber, por este Edital, que foi divulgada a
Classificação Final do Concurso Público. Os documentos na íntegra encontram-se disponíveis no 3º Grau Cyber Café LTDA, localizado na
Avenida Independência, n° 437, Bairro Independência, Porto Alegre – RS, CEP 90.035-071, de segunda-feira a sexta-feira das 9h às 12h e
das 14h às 18h e na internet nos endereços eletrônicos www.msconcursos.com.br e www.corsan.com.br.

Porto Alegre, 05 de julho de 2012.

André Passos Cordeiro
Diretor Administrativo da CORSAN.